

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านบน-คลองปากนม-บ้านท้องนาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านบน - คลองปากนม - บ้านท้องนาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 946 เมตร ทน 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 8,209,758.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต ชำนาญศิลป์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 สุริยะ ชิวหากาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ

24 กุมภาพันธ์ 2569 15:31:53

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชยอขามบน-คลองปากมะ-บ้านหนองนาง หมู่ที่ 5 ตำบลปากไม้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตัวอย่างกระดาษค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและชุดตอ 1.1.1 งานถมป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,892.000	1.73	3,273.16	1.3622	2.35	4,458.69
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,189.000	10.94	78,647.66	1.3622	14.90	107,133.84
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,362.000	287.36	391,384.32	1.3622	391.44	533,143.72

ผู้ว่าราชการจังหวัด

24 กุมภาพันธ์ 2569 15:32:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านบน-คลองปากนม-บ้านหนองนาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคู่กับประกาศราคาวัสดุ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1	ลบ.ม.	283,000	587.10	166,149.30	1.3622	799.74	226,328.57
5		ลบ.ม.	75,000	145.15	10,886.25	1.3622	197.72	14,829.24
6		ตร.ม.	5,676,000	667.02	3,786,005.52	1.3622	908.61	5,157,296.71
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48,000	200.33	9,615.84	1.3622	272.88	13,098.69

ณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ

24 กุมภาพันธ์ 2569 15:32:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขยายบ้าน-คลองปากนม-บ้านห้อยนาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุ้ยขุดปรับระดับทางหลวงแผ่นดิน (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	516.000	138.96	71,703.36	1.3622	189.29	97,674.31
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGTUDINAL JOINT)	เมตร	946.000	63.01	59,607.46	1.3622	85.83	81,197.28
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	4.1 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	10.000	1,613.73	16,137.30	1.3622	2,198.22	21,982.23
11	4.2 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	2,499.00	24,990.00	1.3622	3,404.13	34,041.37
12	4.3 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	40.000	3,392.42	135,696.80	1.3622	4,621.15	184,846.18
13	4.4 คอนกรีตหยาบหล่อระบายน้ำ หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	9.000	3,226.19	29,035.71	1.3622	4,394.71	39,552.44
14	4.5 ทรายหยาบถมหลังท่อ	ลบ.ม.	18.000	419.36	7,548.48	1.3622	571.25	10,282.53
15	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	21.47	0.02	1.3622	29.24	0.02
	6. งานตีเส้นจราจร							
16	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก (เส้นทึบ 3 เส้น)	ตร.ม.	425.000	285.00	121,125.00	1.3622	388.22	164,996.47

ณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ

24 กุมภาพันธ์ 2569 15:32:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยบ้านบน-คลองปากนม-บ้านหนองนาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3622	6,593.04	6,593.04
18	7.2 ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	1.000	3,280.00	3,280.00	1.3622	4,468.01	4,468.01
19	7.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27 , ต.31 - ต.60 , ต.75	ชุด	8.000	3,440.00	27,520.00	1.3622	4,685.96	37,487.74
20	7.4 Guard Rail	ม.	160.000	1,470.00	235,200.00	1.3622	2,002.43	320,389.44
21	7.5 หลัคนำโค้ง 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	หลัก	20.000	630.00	12,600.00	1.3622	858.18	17,163.72
รวมราคากลาง								8,209,758.24

ณัฐวุฒิ ทองซัดเชื้อ

24 กุมภาพันธ์ 2569 15:32:18

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยบ้านบน-คลองปากมะ-บ้านทองนาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(บัณฑิต ชำนาญศิลป์)

(ผู้รู้ผู้ชม ของชีวิตเธอ)